
 

                                           P r o t o k ó ł   Nr  12  / 2011 
    
      z sesji  Rady Miejskiej w Sławnie  odbytej  w dniu  24 sierpnia    2011 r. 
     - pod  przewodnictwem  Edyty  Szczygielskiej   –  Przewodniczącej  Rady. 
                         
           Sesję rozpoczęto o godz. 9 00       -       zakończono  o godz. 9  40                                                                          
        
           Sesja odbywała się  w  budynku  Urzędu  Miejskiego.  
 
           Na stan   15 radnych   -   udział  w sesji  wzięło 15 radnych. 
                            
                                          Ponadto w sesji udział wzięli : 
                                        ------------------------------------- 
  
         Burmistrz Miasta, Dyr. szkół  Nr 1, 3 oraz  Gimnazjum  Miejskiego w  Sławnie,   
    Prezesi Spółek  Miejskich,  dyrektorzy i  kierownicy  jednostek  organizacyjnych,        
    pracownicy UM, przedstawiciele  prasy  oraz  zainteresowani  mieszkańcy  miasta. 
 
                                                                                         /   listy  obecności  w  załączeniu  /                  
 
         Na podstawie  listy obecności  Przewodnicząca   stwierdziła, że jest  wymagane    
    quorum  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał.    
 
 
                                                             Porządek obrad: 
   
     1. Przyjęcie porządku obrad. 
     2.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Interpelacje  radnych. 
     4. Wolna Trybuna. 
     5. Informacja  Dyrektorów szkół  miejskich  w Sławnie o przygotowaniu  placówek 
         oświatowych  do nowego roku szkolnego  2011 / 2012.             
     6. Podjęcie  uchwał  w sprawie : 
         a/ określenia trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków  Zespołu  
             Interdyscyplinarnego w Sławnie oraz  szczegółowe  warunki jego funkcjonowania,           
         b  /zmieniająca  Uchwałę  w sprawie podziału  Gminy Miasto Sławno  na obwody     
              głosowania,         
         c/  utworzenia odrębnego obwodu  głosowania, ustalenia  numeru, granic oraz  
              siedziby  obwodowej  komisji  wyborczej,    
         d/  powołania  Zespołu  do przestawienia opinii  o zgłoszonych  kandydatach     
               na  ławników,        
         e/  zaciągnięcia długoterminowego  kredytu  bankowego,         
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        f/  zmiany  budżetu  miasta  na  2011 r.     
         g/ zmiany  Wieloletniej Prognozy  Finansowej Miasta  Sławno  na lata 2011 -  2019.    
   7. Informacja o działalności  Komisji  Rady Miejskiej w Sławnie  za  II kw. 2011 r.     
   8.  Informacja  o  realizacji Uchwał  Rady Miejskiej  w Sławnie  za  II   kw. 2011  r. 
   9. Informacja  o pracy  Burmistrza  Miasta   za  II    kw. 2011 r.  
 10.Odpowiedzi na  interpelacje radnych. 
 11.Wnioski i zapytania radnych.  
                 
 Ad.1 
 -------   
                Rada  jednogłośnie  przyjęła  dzisiejszy  porządek  obrad. 
            
Ad. 2                                      
-------        
                Do  zapisu  protokołu  z  poprzedniej sesji  uwag  nie zgłoszono. 
  Jednogłośnie  przyjęto  w  wersji   przedłożonej. 

   
                                   
Ad.3 
-------                            
                                                                   Interpelacje   radnych      
        
1. Radna M. Poprawska   -  w  punkcie  tym  b. serdecznie podziękowała Burmistrzowi         
   za  to, że wczoraj  w godzinach  popołudniowych  zamontowano lustra na skrzyżowaniu   
   ulic: Mielczarskiego  i  Rapackiego.  Podziękowała  również  radnym: K. Tęgosik, oraz  
  Wł.  Śledź,  którzy wspierali  ją w tej sprawie.        
        
 
Ad.4         
  ------ 
                                                           Wolna   Trybuna    
      
 1. Pan  Stanisław Zaborowski  -   zam. w Sławnie  przy ul. Fredry  zabierając  głos 
     powiedział, że na jednej z  sesji  RM  informował  radnych  oraz p. Burmistrza  
    o  zalewającej  podczas  opadów  deszczu  ulicy Chełmońskiego.  
    Dnia 9 sierpnia 2011 r.  spadł  5-cio  minutowy  deszcz,  po którym   woda  wylewała się  
    poza  krawężniki. Stwierdził, że ta inwestycja została  ukończona,  ale ze skutkiem  
    bardzo  mizernym, którego „owoce ”  zobaczymy  po zimie.              
     
    Następnie   zapytał  – jakie  jest faktyczne zadłużenie  miasta – chodzi  również   
o zobowiązania płatnicze. W odpowiedzi  można  podać  kwotę  lub  procentowo.       
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Ponadto  w/w  poinformował, że  zgłosili się do niego przedsiębiorcy z ul. Chełmońskiego,  
której  pewien  odcinek  drogi został zasypany gruzem  przez  jedną z lokalnych firm    
za kwotę    6 tys. zł.  Wyszli oni  z  taką  propozycją,  że mogą  to uczynić za połowę tej   
kwoty,  jeśli Burmistrz  jest  tym  zainteresowany.       
 
Do  w/w  poruszonych spraw  odpowiedzi  udzielił  Burmistrz.    
 
Odn.  wypowiedzi  radnej M. Poprawskiej odn. zainstalowania lustra  powiedział,  
że lepiej  jest zrobić  miłą  niespodziankę, niż coś obiecywać  na wyrost. Ponieważ       
były środki -  to udało  się  ten problem  rozwiązać.   
 
Jeśli chodzi o ul. Chełmońskiego, to już było wcześniej powiedziane, że ten odcinek  
drogi został wykonany w  sposób  prawidłowy.  Woda  gdzieś musi spływać i  ona spływa   
w  ul. Armii Krajowej, która jest ulicą starą, zniszczoną  wymagającą remontu  - także  
wymaga remontu kanalizacja deszczowa.  Dopóki nie zostanie przebudowany  dalszy          
odcinek drogi, kłopoty na ul. Chełmońskiego będą  występowały, ale  one nie są aż takie   
jak były.  Wcześniej – jak spadł  nawet niewielki deszcz  - to  kałuże  utrzymywały się  
tygodniami i nie można  było przejść.  W tej chwili – przy dużych  ulewach, występuje  
problem – ale krótki, bo ta woda  jednak  schodzi. Zobaczymy  jak  uda nam  się  rozwiązać  
ul. Armii Krajowej,  ponieważ  to nie  jest nasza droga, tylko  droga  wojewódzka.  
Trwają  prace, w  tej chwili jest opracowywana dokumentacja  techniczna, która jest  
bardzo  kosztowna, ale cieszy fakt, że jest wola zarządcy  drogi do podjęcia tego tematu.     
Na wszystko jest potrzebny czas i powoli będziemy te  wszystkie  problemy rozwiązywać.        
 
Jeśli chodzi o  zadłużenie miasta, to  już  wielokrotnie  temat ten  był  poruszany.   
Składa się on  z  dwóch  elementów  długu, który był obliczany  według starych  przepisów 
plus sesja  wierzytelności, która  do  tego  momentu nie była długiem.  
Dług sesji wierzytelności sięga  w granicach  50% - natomiast  bez sesji jest to ok. 40%.         
Jeśli mówimy  o kredycie, który jest w tej chwili do wzięcia, to jeszcze nie wiadomo, czy  
ten kredyt w ogóle zostanie  zaciągnięty. Jest to  tylko związane z tym, że nie wiemy czy      
otrzymamy  planowaną refundację  z Urzędu  Marszałkowskiego do  budowy dróg   
na  Osiedlu  Dzieci Wrzesińskich – a po to są planowane wydatki.  Nawet  jeśli część  
z tego kredytu byłaby zaciągnięta, to zostanie spłacona bo dot. refundacji.   
Wszelkie nasze zobowiązania  wynikają  z ogromnych potrzeb, które  sami sobie    
 planujemy. Gdybyśmy nic nie robili – nie  byłoby tego typu  zobowiązań.        
 Kredyt na bieżąco jest spłacany, a każdy kolejny jest zaciągany w granicach bezpiecznych.     
   
 Ad. 5      
  -------             
         Dyrektorzy  szkół  miejskich :  Nr 1,  Nr 3  oraz  Gimnazjum  przedłożyli informacje  
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  o przygotowaniu  placówek oświatowych  do nowego roku  szkolnego 2011/ 2012.         
      
                                                                                  /  pisemne informacje w załączeniu  /   
       
  Ad. 6  
  ------- 
                    Przedłożone  projekty uchwał  były szczegółowo przeanalizowane  na  
    wspólnym posiedzeniu  komisji stałych Rady,  na których uczestniczył  Burmistrz,   
    p. Skarbnik oraz  pracownicy Urzędu  i zostały  one   zaopiniowane   pozytywnie.       
    
 Ad. 6 a   
 ---------          
        
             Rada   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę  Nr  XII / 56  / 2011  w  sprawie określenia     
 trybu, sposobu  powoływania i odwoływania członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego   
w Sławnie  oraz  szczegółowe  warunki  jego funkcjonowania.          
                                                                                                                                                                            
                                                                                                  /  uchwała  w  załączeniu  /   
                                                                
 Ad. 6 b 
  --------- 
          Jednogłośnie     podjęto   Uchwałę  Nr  XII   / 57  / 2011  zmieniającą  Uchwałę  
w sprawie  podziału  Gminy Miasto  Sławno  na  obwody  głosowania.          
      
                                                                                                   /  uchwała  w załączeniu  /   
                                                                                                                                                                                               
   Ad. 6 c  
     --------- 
          Jednogłośnie    podjęto  Uchwałę  Nr  XII  /58  / 2011   w sprawie  odrębnego   
  obwodu  głosowania, ustalenia numeru, granic oraz siedziby  obwodowej  komisji            
   wyborczej.       
  
                                                                                                                                        /  uchwała   w  załączeniu   /   
   Ad. 6 d  
   ---------          
          Rada   jednogłośnie   podjęła  Uchwałę Nr  XII  / 59  / 2011  w  sprawie  powołania     
  Zespołu  do  przedstawienia opinii  o zgłoszonych  kandydatach  na ławników.  
  Przed  podjęciem powyższej  Uchwały  zgłoszone  na wspólnym posiedzeniu  Komisji    
  osoby :  M. Poprawska,  B. Konfederak, W. Śledź, E. Borkowska  oraz  T. Ożóg  wyraziły    
  zgodę na  pracę w  tym  Zespole.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                      / uchwała  w  załączeniu  /   
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    Ad. 6 e   
     --------- 
            
              Jednogłośnie   podjęto  Uchwałę  Nr  XII  /60  / 2011  w sprawie  zaciągnięcia  
   długoterminowego  kredytu  bankowego.       
                                                                                                                                            /  uchwała   w  załączeniu   /   
    
                                                               
     Ad. 6 f 
    ---------              
          Jednogłośnie   podjęto  Uchwałę  Nr  XII  / 61 /2011  w  sprawie  zmiany  
   budżetu   miasta  na  2011 r.                                                                                           
                                                                                                     / uchwała w  załączeniu  /                                                             
      Ad. 6 g 
     --------- 
               Rada  jednogłośnie    podjęła Uchwałę  Nr XII  / 62 /  2011  w  sprawie  zmiany   
   Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Miasta   Sławno  na  lata  2011   -  2019.      
  
                                                                                                                                          /  uchwała   w załączeniu   /                                                                                           
    Ad. 7 
    ------ 
         Sporządzone  pisemne  informacje  o działalności  Komisji  RM   za  II kw. 2011 r.   
   będą  stanowić  załącznik do  niniejszego  protokołu.    
     
                                                                                                  /  informacje  w  załączeniu  /       
    Ad.8  
  ------ 
              Do  sporządzonej  informacji   o realizacji  Uchwał  Rady  Miejskiej w  Sławnie  
   za II   kw. 2011 r.  uwag  nie  wniesiono, jednogłośnie  przyjęto  w wersji  przedłożonej.      
                                                                                                 /  informacja  w  załączeniu  /   
  Ad. 9 
  -------  
         Otrzymaną   informację dot.  pracy  Burmistrza  Miasta  Sławno  za  II  kw. 2011 r.                     
    przyjęto  jednogłośnie.   
 
                                                                                                 /  informacja  w  załączeniu  /   
  Ad. 10    
  --------  
                 Do  zgłoszonej  interpelacji  – podziękowania  radnej  M. Porawskiej       
    Burmistrz  ustosunkował  się  wcześniej  -  po  punkcie  4.  
    W/w  jednocześnie  udzielił odpowiedzi p. S. Zaborowskiemu na zgłoszone  zapytania.    
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 Ad. 11  
 --------             
                                                          Wnioski  i  zapytania  radnych.   
         
         Wniosków  ani  zapytań  nie  zgłoszono.   
                                                                                          
                      W związku  z  wyczerpaniem  porządku sesji  Przewodnicząca   zamknęła   
       obrady.   
 
 
 
 
  Protokołowała :  
  T. Ożóg   
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